30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dâsul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 190.

Brașov, Sâmbătă 28 August (10 Septembrie).

1904.

Rândunica dela Pecica.

Înainte cu două săptămâni am încheiat aprecierile noastre asupra celei mai noue faze a așa numitei cestiuni naționale cu următoarele cuvinte: „omenii „noului curent“ erăși au dat peste o alegere suplimentară de deputat și vor să repe- teze la Pecica, în comitatul Aradu- lui, „acțiunea“ dela Nădlac.